大型表示機器
カタログNO .121DDISPLAY UNIT
       & SYSTEM
DISPLAY UNIT
       & SYSTEM
デジタルディスプレイユニット
 C 90-57　　文字高  57mm
C120-84　　文字高 84mm

C120-84 文字高さ：84Hmm （ケース高さ：120Hmm）
C192-137 文字高さ：137Hmm（ケース高さ：192Hmm）
型式構成
    ① ② ③ ④
C90 57 S P L- -
 ②  電源
(無)  DC24V
 S   DC12V
 ③   入力論理
 (無)  負論理
  P 　正論理
 ④   オプション
 (無)  無
  L 　ラッチ動作反転
C192-137 C120-84 C90-57
負論理 正論理
無表示
無表示
無表示
無表示
無表示
無表示
※1
※2
　　　　正論理入力
A B C D 　LATCH
L L L L L
H L L L L
L H L L L
H H L  L L
 L L H L L
 H L H L L
  L H  H L L
 H H H L L
L  L L  H L
 H  L L H L
 L  H L H L
 H  H L H L
 L  L H H L
 H  L H H L
 L  H H H L
 H  H H H L
－ － － － H
－ － － － L
2
VCC
GND
A
B
C
D
LATCH
B L/BM
DP
RB I
RBO
安定化
電源回路
入
力
回
路
ブランキング
制御回路
デコーダ
ドライバ
内部ブロック図
　　・BL/ BM　：ブランク表示またはマイナス表示入力端子。
　　・RBI ,RBO：ゼロサプレス制御用端子でRBOからの信号をRBIに入力すると
　　　　　　　　上位桁の不要な０（ゼロ）を自動的に消灯します。
後部端子およびスイッチ説明